
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.82.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej oraz operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023r. poz. 2408 ze 
zm.) oraz §6 ust.1 i §7 ust.1 uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych na terenie 
gminy Ozimek w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r., 
ustanawiam następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 - pani Anna Ziemkiewicz; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 - pani Marzena Andrzejewska; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 - pani Marta Suchecka; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 - pani Katarzyna Błach; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 - pani Kamilla Jakubowska - Pytel; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 - pani Joanna Zielińska; 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 - pani Paulina Kierys; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 - pani Joanna Suszlik; 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 - pan Tomasz Boduch; 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 - pani Agnieszka Mientus; 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 - pan Patryk Dzienniak; 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 - pani Aleksandra Bartnicka - Szewczyk; 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 - pani Helena Podolska; 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 - pani Iwona Wiercińska; 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 - pan Rafał Bartoszek; 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 - pani Weronika Marzec; 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 - pan Piotr Rakowski. 

§ 2. Zakres wykonywanych zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
określa załącznik nr 2 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

§ 3. Do wsparcia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizacji 
zadań określonych w załączniku nr 3 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
21 kwietnia 2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r., ustanawiam pana Tomasza 
Krzyżowskiego koordynatorem gminnym ds. informatyki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi burmistrza ds. wyborów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA9D715-D2E9-41B4-9BC0-C46854B3524D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA9D715-D2E9-41B4-9BC0-C46854B3524D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.82.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


